裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：許琇雯
電子信箱：hsiuwhsu@fcuoa.fcu.edu.
tw
聯絡電話：04-24517250轉2193

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年02月21日
發文字號：逢教字第1080003745號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2 附件3  (108022100052_附件1.pdf, 108022100052_附件2.odt,
　　　108022100052_附件3.odt)

主旨：檢送本校辦理「創新時代的教育：2019創新教育與教學實

　　　踐研究論壇」徵稿公告，敬請協助公告並轉知貴校教師踴

　　　躍參加，請查照。

說明：

  一、本次研討會論文摘要截稿日期為108年4月24日(星期三)。

  二、本次研討會徵稿預計於108年5月6日(星期一)以電子郵件

　　　通知審查結果。

  三、檢附本徵稿公告、投稿資料表及摘要格式，或逕至本校教

　　　學發展中心網頁https://reurl.cc/kl1z9下載。

正本：各公私立大專校院

副本：本校研究發展處、本校教務處\教學發展中心

1080001604
第 1 頁　共 1 頁